ПРОТОКОЛ
17.06.2024             № 11/7/1-02-5

заочного заседания научной комиссии

в области педагогических наук

Председательствующий - Т.Г. Галактионова, профессор

Секретарь – О.Р. Тютрина, специалист

Присутствовали: 8 из 8 членов научной комиссии

Профессор Т.Г. Галактионова

Генеральный директор АНПО «Школьная лига»   А.И. Алексеев

Ведущий методолог ООО «СберОбразование»    В.С. Браташ

Профессор Кафедры психологии образования

и педагогики – заместитель председателя научной комиссии;  Л.А. Даринская

Доцент кафедры психологии образования и педагогики  Д.С. Гнедых

Директор лицея № 590

Красносельского района Санкт-Петербурга    А.М. Каменский

Заместитель руководителя ФУМО

по высшему педагогическому образованию     И.Э. Кондракова

Доцент кафедры педагогики      В.Е. Пугач

Повестка дня:

1.  Экспертиза заявок по конкурсному отбору научных мероприятий СПбГУ

Реализация пунктов повестки:

1. Экспертиза заявок представленных на конкурсный отбор научных мероприятий

СПбГУ по направлению педагогика.

Научная комиссия рассмотрела заявку на проведение в СПбГУ Второй международной

научной конференции «Педагогика Успеха: диалог поколений», инициатор мероприятия

Кафедра педагогики Института педагогики СПБГУ (профессор Казакова Е.И.).

Решение: По результатам экспертизы заявки, составлена экспертная анкета, направленна

ответственным лицам в установленные сроки.

Председатель научной комиссии      Т.Г. Галактионова

Секретарь научной комиссии      О.Р. Тютрина